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Proccsso Administrative n° 0101.05664.2021 
Modalidade: Pregao Eletronico n° PE-050/2021-CPL/PMVG 
Tipo: Menor Prepo por Item

Objeto: Registro de Prepos, do tipo menor pretpo, visando a Futura Contrata^ao de 
Empresa para Fomecimento de Pneus, Camaras e Protetores em Apoio as Atividades 
das Secretarias Municipals de Vargem Grande MA. Conforme Especifica^oes 
Constantes no Anexo I que faz deste Edital.

Valida^ao dos Documentos de Habilita^ao da
Empresa:

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS
AUTOMOTIVOS LTDA 

CNPJ: 35.746.723/0001-19

Rua Dr. Nina Rodrigues..20 -  Centro -  CEP: 65.430-000...Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001 -83 -  E-Mail: vargemgrande.lfcitacao@gmaii.com -  Pone: (98) 3461-1103

mailto:vargemgrande.lfcitacao@gmaii.com


Ministerio da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Em issao conform e art. 17 da Instru^ao N orm ativa ns 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 35.746.723/0001-19
Razao Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Atividade Economica Principal:
4530-7/01 - COMfeRCIO POR ATACADO DE PEQAS E ACESSORIOS NOVOS PARA 
VElCULOS AUTOMOTORES

Enderego:
RUA ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166 - LOJA A - SANTO ANTONIO - Teresina /  
Piaui

Observances:
A veracidade das inform a^oes podera ser verificada no  enderego ww w.com prasgovernam entais.gov.br. 
Este certificado nao substitu i os docum cntos enum erados nos artigos 28 a 31 da Lei n~ 8.666, de 1993.

Emitido em: 29/09/2021 09:35 1 de 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br


Consults

Consultar Restri^ao Contratar Administracao Publica

1 Detalhar

CNPJ Razao Social

35.746.723/0001-19 ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTD A
Nome Fantasia 

ORIGINAL AUTO SERVICOS

Situa^ao Situa^ao Cadastral 

Idoneo Credenciado

VO LIAR

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 29 de Setembro de 2021 Produ^ao





Consuka

Consultar Certificado de Registro Cadastral -  CRC

Pesquisar Fornecedor

* Tipo de Pessoa

( Pessoa Jurfdica I Pessoa Fi'sica Estrangeiro

CPF

r579.348.943-68

Nao sou um robo
reCAPTCHA

Privacidade - Termos

(■*•) Campo de preenchimento obrigatorio.

RELATORIO

REAUZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 29 de Setembro de 2021 Produ(;ao



il

■dStk

As inform a £des disponfveis nao
.1 s io  suficientes para emissao da 

Certidao cle Registro Cadastral -  
CRC solicitada.



Ministerio da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digit

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Em issao conform e art. 17 da Instru^ao N orm ativa n- 03, de 26 abril de 2018)

CPF: 021.454.693-46
Nome: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ

Enderego:
RUA ACESIO DO REGO MONTEIRO, 1900 - BLOCO BOA VISTA - ININGA - Teresina /  
Piaui

Observances:
A veracidade das inform anoes podera ser vcrificada no  endereno ww w.com prasgovernam entais.gov.br. 
Este certificado nao substitu i os docum entos enum erados nos artigos 28 a 31 da Lei na 8.666, de 1993.

Emitido em: 29/09/2021 09:38 1 de 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br


Consults

Consultar Restri^io Contratar A dm inistrate  Puhiica 

Detalhar

CPF Nome

021.454.693-46 PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ

Situa^ao Situa^ao Cadastral 

Idoneo Credenciado

VOLTAR

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGJNA INICIAL

Brasilia, 29 de Setembro de 2021
^ S I R P R O Produ^ao
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 as 09:43) NAO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa 

quanto ao CNPJ n° 35.746.723/0001-19.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da 
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6154.5F67.C919.2399 no seguinte enderego: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

srado em: 29/09/2021 as 09:43:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIQA P^igina 1/1

http://divulaacandcontas.tse.ius.br/
https://www.cni.ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php


Certidao Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 as 09:44) NAO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa 

quanto ao CPF n° 021.454.693-46.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da 
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle 
6154.5FB6.4D12.B478 no seguinte enderego: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

;rado em: 29/09/2021 as 09:44:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIQA P^gina 1/1

http://divulaacandcontas.tse.ius.br/
https://www.cni.ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php


TC&
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica
Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta e do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A 
informaqao relativa a razao social da Pessoa Juridica e extraida do Cadastro Nacional da 
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/09/2021 09:47:09

Informa<;oes da Pessoa Juridica:___________________________________________
Razao Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 
CNPJ: 35.746.723/0001-19

Resultados da Consulta Eletronica:____________________________
Orgao Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQJU1.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condena<;oes Civeis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI._______________

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificaqao e



racionaliza?ao de servi<;os publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

CERTIDAO NEGATIVA 

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta^ao do CPF)

Nome completo: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ 

CPF/CNPJ: 021.454.693-46

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identiflcado(a) NAO CONSTA da rela^ao de responsaveis inidoneos para 
participar de licita^ao na administra^ao publica federal, por decisao deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao 
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condena9oes tenham tido seu 
prazo de vigencia expirado, bem como aqueles cujas apreciagoes estejam suspensas em razao 
de interposipao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 09:47:58 do dia 29/09/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissao.

A veracidade das informa^oes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 
https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=lNABlLlTADO:5

Codigo de controle da certidao: M9CX290921094758

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://contas.tcu._gov.br/ords/f?p=lNABlLlTADO:5


AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

• PROTOCOLO: 190579706
. DATA DO PROTOCOLO: 10/12/2019
• NUMERODEREGISTRO: 22200515118
• ARQUIVAMENTO: 22200515118
. EMPRESA: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVIQOS AUTOMOTIVOS LTDA

Contrato (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato- 
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fQ29udHJhdG9fU29jaWFsX1BJUDE5MDHOTAyMTIfMTAxMjlwMTkwODA5NTQucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocol

https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fQ29udHJhdG9fU29jaWFsX1BJUDE5MDHOTAyMTIfMTAxMjlwMTkwODA5NTQucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocol
https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fQ29udHJhdG9fU29jaWFsX1BJUDE5MDHOTAyMTIfMTAxMjlwMTkwODA5NTQucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocol


AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

• PROTOCOLO: 200000586
• DATA DO PROTOCOLO: 03/01/2020
• NUMERO DE REGISTRO: 22200515118
• ARQUIVAMENTO: 20200000586
• EMPRESA: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVigOS AUTOMOTIVOS LTDA

^  Contrato (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDAxMDMwOTEyNDRfQ29udHJhdG9fUEIOMjAzMDcwNzkwMy5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIN20;

https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-


CORONAV1RUS (COVID-ig) ACSSSO A INfORMACiO PARTICtPE LEC.ISLACAO ORGAOS DO GOVERNO

* iagiSM i SMBn iniiM '|||'i|||i| '111 ....... ................... ! ||||||||||ililii|||||||| ►

Certidoes ALTO CONTRASTS VUB&AS

Infcio

Inicio

Bem-vindo ao sistema de Certiddes da Controladoria-Geral da Uniao

Servigo automatizado para emitir ou validar certidoes negativas referentes a punigoes 

vigentes contidas no sistema CGU-PAD (no caso de servidores e empregados publicos 

federais do Poder Executive Federal) e nos Sistemas, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM (no caso 

de pessoasjuridicas)

Exibir maiores detalhes

Selecione a agao desejada:

^ e s p o n s a b i l i z a < : a o

Publica
Emitir certiddes negativas e 
consultas publicas

; CPF/CNPJ:

43 End ar

Selecione a(s> Certidao(oes) desejada(s)

: Titulo da Certidao

□  : Certidao negativacorrecionat (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

|D  : Certidao negative correcional (ePAD e CGU-PAD)

□ Nao sou um robo
reCAPTCHA

Prr.acidade - Termos

Detathar Certidao

Validar certidao
Codigo da certidao:

; qXaUm5YkEgoi3JS6rnb

Confirma a emissao de Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

A Certidao foi emitida para este interessado nos seguintes termos:

Nome ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA



completo:

CPF /  CNPJ: 35746.723/ 0001-19

Descrigao: Certifica-se que, em consuLta aos cadastros CGU-PJ. CEIS, CNEP e CEPIM mantidos 
pela Corregedoria-Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consuttado.

•

Destaca-se que, nos termos da le g is la te  vigente, os referidos cadastros 
consolldam informacoes prestadas pelos entes publicos. de todos os Poderes e 
esferas de governo.

O Slstem a CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processes 
administrativos de responsabilizagao de entes privados no Poder Executive 
Federal,

O Cadastre N acional de  Empresas In iddneas e Susoensas (CEIS) apresenta a 
relagao de empresas e pessoas fisicas que sofreram sangdes que implicaram a 
restrigao de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a 
A dminis tra gao Publics.

O Cadastre N ac iona l de  Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagao de 
empresas que sof reram qualquer das punigdes previstas na L e in 012.846/2013  
(Lei An ticorrupgao).

O Cadastre d e  Entidades Privadas sem  Fins Lucra tivos Im ped idas (CEPIM) 
apresenta a relagao de entidades privadas sem fins lucrativos que estao 
impedidas de celebrar novos convenios, contratos de repasse ou termos de  
parceria com a Administragao Publica Federal, em fungao de irregularidades 
nao resolvidas em convenios, contratos de repasse ou termos de parceria 
Ermados anteriormente.

Certidao emitida em 02/09/202116:05:19, com vatidade ate 02/10/2021.

REDES SOCIAIS

INFORMACAO AO CIDADAO CONTATO

Institucional Fate Conosco



CORONAVIRUS (COVID-19) ACESSO AIHFORNACAO PARTICLE LEGlSLA^AC ORGAOS DO GQVERNG

Certidoes ALTO CONTRASTS VUBAAS

inicio 43E ntrar

Inicio

Bem-vindo ao sistema de Certidoes da Controladoria-Geral da Uniao

Servigo automatizado para emitir ou validar certidoes negativas referentes a punigoes 

vigentes contidas no sistema CGU-PAD (no caso de servidores e empregados pubticos 

federais do Poder Executivo Federal) e nos Sistemas. CGU-PJ. CEIS, CNEP e CEPIM (no caso 

de pessoasjuridicas)

Exibir maiores detalhes

Selecione a agao desejada:

esponsabiLizacao 
Publics
Emitir certidoes negativas e 
consultas publicas

CPF/CNPJ:

Selecione a(s) Certidaoldes) desejada(s)

Titulo da Certidao Detalhar Certidao

O  Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Certidao negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Nao sou um robo
reCAPTCHA 

Pnvacidade - Ternos

Validar certidao
Codigo da certidao:

9hsGeVvH7F878iGo9ZT i

Confirms a emissao de Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

A Certidao foi emitida para este interessado nos seguintes termos:

Nome IZAIRTON GOMES SOUSA



CPF /  CNPJ: 579-348.943-68

Descriqao: Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos
pela Corregedoria-Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

completo:

Destaca-se que, nos termos da legislagao vigente, os referidos cadastros 
consolidam informagoes prestadas pelos entes publicos, de todos os Poderes e 
esferas de governo.

O Sistem a CGU-PJ  consoltda os dados sobre o andamento dos processes 
administrativos de responsabilizagao de entes privados no Poder Executivo 
Federal,

O Cadastre Nacionai de Empresas inidoneas e Susp ensas (CEIS) apresenta a 
relagao de empresas e pessoas fisicas que sotreram sangoes que implicaram a 
restricao de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a 
Administragao Publica.

O Cadastro Nacionai de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagao de 
empresas que sofreram qualquer das punigdes previstas na Lei n° 12 .846/2013  
(Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos impedidas (CEPIM) 
apresenta a relagao de entidades privadas sem fins lucrativos que estao 
impedidas de celebrar novos convenios, contratos de repasse ou termos de 
parceria com a Administragao Publica Federal, em fungao de irregularidades 
nao resolvidas em convenios, contratos de repasse ou termos de parceria 
Ermados anteriormente.

Certidao emitida em 02/09/202116:06:01. com validade ate 02/10/2021.

REDES SOCIAIS

INFORMACAO AO CIDADAO CONTATO

Institucional Faie Conosco



ACESSO AINFOR MACAO PAR7ICIPE LEGISLAQA.OCORONAViRUS (COVID-19) ORGAOS DO GOVERNO 

►

Certiddes

inicio

Inicio

Bem-vindo ao sistema de Certiddes da Controladoria-Geral da Uniao

Servigo automatizado para emitir ou validar certidoes negativas referentes a punigoes 

vigentes contidas no sistema CGU-PAD (no caso de servidores e empregados publicos 

federais do Poder Executivo Federal) e nos Sistemas, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM (no caso 

de pessoasjuridicas)

Exibir maiores detalhes

Selecione a agao desejada:

wiesponsabiliza^ao
P u b l i c a

Emitir certiddes negativas e 
consultas publicas

CPF/CNPJ:

Selecione a(s) Certidaoloes) desejada(s)

Titulo da Certidao Detalhar Certidao

□  Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Certidao negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Nao sou um robo
reCAPTCHA 

Pnvacldadfc - Terrtos

Validar certidao
Codigo da certidao:

Pw8Ue32zygrtWcCOY2i

Confirma a emissao de Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

A Certidao foi emitida para este interessado nos seguintes termos:

Nome PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ



CPF /  CNPJ: 021454.693-46

Descriqao: Certifica-se que. em consults aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos
pela Corregedoria-Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

complete:

Destaca-se que, nos termos da legislagao vigente, os referidos cadastros 
consolidam informagoes prestadas pelos entes publicos, de todos os Poderes e 
esferas de governo.

O Sistem a CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos 
administrativos de responsabilizacao de entes privados no Poder Executivo 
Federal,

O Cadastre N acional de  Empresas in idoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a 
relagao de empresas e pessoas fisicas que sofreram sangoes que implicaram a 
restrigao de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a 
Administragao Publica.

O Cadastro  Naciona l de  Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagao de 
empresas que sof reram qualquer das punigoes previstas na L e in 0 *2.846X2013 
(Lei Anticorrupgao).

O Cadastro d e  Entidades Privadas sem  Fins Lucrativos Im pedidas (CEPIM) 
apresenta a relagao de entidades privadas sem fins lucrativos que estao 
impedidas de celebrar novos convenios, contratos de repasse ou termos de 
parceria com a Administragao Publica Federal, em fungao de irregularidades 
nao resolvidas em convenios, contratos de repasse ou termos de parceria 
firmados anteriormente.

Certidao emitida em 02/09/202116:09:17, com validade ate 0 2/10 /20 21

REDES SOCIAIS

INFORMACAO AO CIDADAO CONTATO

Institucional
Servico de informacao ao Cidadao (SIC)

Fale Conosco



C o n firm a ;a o  de A u ten tic id adc

A Certidao que possui o codigo de controle 610D.3499.244D.F385 emitida em 06/08/2021 10:09:00, vinculada ao CNPJ 
35.746.723/0001-19 possui o resultado:

Certifico que nesta data (06/08/2021 as 10:09) nao
consta registro no Cadastro Nacional de Condena^oes Cfveis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiqa, quanto ao CIMPJ n° 35.746.723/0001-19.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013



C onfirm agao d e  A u te n tic idade

A Certidao que possui o codigo de controle 610D.3476.8AB2.D350 emitida em 06/08/2021 10:09:00, vinculada ao CPF 579.348.943-68 
possui o resultado:

Certifico que nesta data (06/08/2021 as 10:09) nao
consta registro no Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CPF n° 579.348.943-68.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013



Confirm agao de A u ten tic id ade

A Certidao que possui o codigo de controle 610D.3488.88E1.3368 emitida em 06/08/2021 10:09:00, vinculada ao CPF 021.454.693-46 
possui o resultado:

Certifico que nesta data (06/08/2021 as 10:09) nao
consta registro no Cadastro Nacional de Condenagoes Clveis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CPF n° 021.454.693-46.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013



Consulta Publica TJ-PI
(/portalextra/selodigital/login/)

Numero de Serie

AAV10400

Validador

2XLG

Nao sou um robo

Buscar

reCAPTCHA 
Privacidade - Termos

^  Ato

Serventia: l a SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DE NOTAS, REGISTRO DE IMOVEIS E REGISTRO 
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE TERESINA

Tipo de Ato: 201 - Autentica^ao de Documentos

Data do Ato: 13/02/2020 15:01:57

Valor do Ato: 0,00

Tipo de Cobran^a: 1- Normal

Responsavet RICARDO MIGUEL DE OLIVEIRA CUNHA

Retificador: Nao

Numero de Serie do 
Selo Original:

null

Numero do 07965700001000020201536720000
Protocolo:

Descri^ao Docto: Nao informado



!=  Emolumentos

j=Selo

*

Tipo de Selo: NORMAL

Numero de Serie: AAV10400

Validador: 2XLG

Valor do Selo (R$): 0,26

is  Outros atos com mesmo protocolo



^AAV10397 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/AAV10397/YW88)

^  AAV10398 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/AAV10398/5J6S) 

^A A V 10399 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/AAV10399/TDHT) 

^  AAV10400 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/AAV10400/2XLG) 

^A AV 10401 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/AAV10401/URBE)

^  AAV10402 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/AAV10402/5Y!F)



Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:
AUTENT0296780REOC2TAMOXSIE20

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

Ato realizado:
13.18- Autenticagao de copias de documentos extrai'das por meio reprografico, por pagina 

Cartorio:
TIMON -1 °  Oficio Extrajudicial (Timon)

Delegatario:
Raimundo Lucas de Brito Filho

Usuario:
Jullyanna Pinheiro de Araujo Nascimento

Data de realizagao:
20/03 /2020  as 09:55

Local:
Timon - MA *

Valor do ato

Emolumentos R$ 4,40

FERC R$ 0,10

FADEP R$ 0,00

FEMP R$ 0,00

Total R$ 4,50

*Selos anteriores a 01 /06 /2020  nao apresentam valores para FADEP e FEMP neste portal (Lei 
Complementar nro. 221 de 19/12/2019)



•e—Voltar



CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE 22200515118 
CNPJ 35.746.723/0001-19

Enderego Completo Antonio Gregorio Veras, N° 11166, LOJA A;, Santo Antonio - 
Teresina/PI - CEP 64032-050

Arquivamentos Posteriores

Ato Numero Data Descrigao

223 20210295341 29/04/2021 BALAN CO
223 20200194283 26/05/2020 BALANCO
002 20200000586 06/01/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 

NOME EMPRESARIAL)
223 20190601841 23/12/2019 BALANCO
090 20190579706 10/12/2019 ENQUADRAMENTO DE 

MICROEMPRESA
090 22200515118 10/12/2019 CONTRATO

Esta certi4ao foi-emitida .autornaticame(Tte ©TO-03/08/2021, as10:37;56 (horariode Brasilia). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o codigo

A5MKAK1F.

PIC2101282700

T ------ ~------ — — — — — 1
I ;

Situagao
ATIVA
Status

SEM STATUS

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretario(a) Geral

https://www.piauidigital.pi.gov.br


CONSULTA CERTIDAO ONLINE 

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Atendim ento v irtu



NIRE (Sede)
22200515118

C N P J
35.746.723/0001-19

Data de Ato 
Constitutive
10/12/2019

Inicio de Atividade
10/12/2019

Enderego Completo
Rua Antonio Gregorio Veras, N° 11166, LOJA A;, Santo Antonio - Teresina/PI - CEP 64032-050

Objeto Social
Comercio por atacado de pegas e acessorios novos para veiculos automotores; Servigos de manutengao e 
reparagao mecanica de veiculos automotores; Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de veiculos 
automotores; Servigos de manutengao e reparagao eletrica de veiculos automotores; Servigos de alinhamento e 
balanceamento de veiculos automotores; Comercio por atacado de pneumaticos e camaras-de-ar; Comercio a varejo 
de pegas e acessorios novos para veiculos automotores; Comercio a varejo de pegas e acessorios usados para 
veiculos automotores; Comercio por atacado de motocicletas e motonetas; Comercio a varejo de pegas e acessorios 
novos para motocicletas e motonetas; Comercio varejista de lubrificantes; Servigos de reboque de veiculos.

Capital Social
R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

Capital Integralizado
R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duragao
Indeterminado

Dados do Socio

Nome C P F /C N P J Participagao no Especie  de Adm inistrador Termino do
IZAIRTON GOMES 579.348.943-68 capital socio S mandato
SOUSA R$ 210.000,00 Socio Indeterminado

Nome C P F /C N P J Participagao no Especie  de Adm inistrador Termino do
PATRYNE RHAVANNE 021.454.693-46 capital socio S mandato
DA SILVA QUEIROZ R$ 490.000,00 Socio Indeterminado

Dados do Adm inistrador 

Nome
IZAIRTON GOMES SOUSA

C P F
579.348.943-68

Nome C P F
PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ 021.454.693-46

Termino do mandato
Indeterminado

Termino do mandato
Indeterminado

Ultimo Arquivamento  

Data
29/04/2021

Numero
20210295341

Ato/eventos
223 / 223 - BALANCO

Situagao
ATIVA

Status
SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 03/08/2021, as 10:37:23 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificarsua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o codigo N K E 15 JR 6 .

PIC2101282670

https://www.piauidigital.pi.gov.br


MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secreterio Geral



NUMERO DE INSCRigAO
35.746.723/0001-19
MATRIZ

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CO M PR O VA N TE DE IN SCR IQ A O  E DE SITU A gA O  
C A D A S T R A L

DATA DE ABERTURA
10/12/2019

NOME EMPRESARIAL
ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIQAO DA ATIVIDADE ECONfilMICA PRINCIPAL
45.30-7-01 - Comercio por atacado da pegas e acessorios novos para veiculos automotores

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ORIGINAL AUTO SERVICOS

CODIGO E DESCRIQAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
45.20- 0-01 - Servigos de manutengao e reparagao mecanica de veiculos automotores
45.20- 0-02 - Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de veiculos automotores
45.20- 0-03 - Servigos de manutengao e reparagao el6trica de veiculos automotores
45.20- 0-04 - Servigos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores
45.30- 7-02 - Comercio por atacado de pneumaticos e camaras-de-ar
45.30- 7-03 - Comercio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores
45.30- 7-04 - Comercio a varejo de pegas e acessorios usados para veiculos automotores
45.41- 2-01 - Comercio por atacado de motocicletas e motonetas
45.41- 2-06 - Comercio a varejo de pegas e acessorios novos para motocicletas e motonetas 
47.32-6-00 - Comercio varejista de lubrificantes
52.29-0-02 - Servigos de reboque de veiculos

CODIGO E DESCRIQAO DA NATUREZA JURlDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO
R ANTONIO GREGORIO VERAS

NUMERO COMPLEMENTO
11166 LOJAA

CEP BAIRRO/DISTRITO
64.032-050 SANTO ANTONIO

MUNICiPIO UF 
TERESINA PI

ENDEREgO ELETR0NICO
ORIGINALAUTOSERVICOS@GMAIL.COM

TELEFONE 
(86) 9961-3677

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) 
*****

DATA DA SITUAgAO CADASTRAL
10/12/2019

MOTIVO DE SITUAgAO CADASTRAL

SITUAgAO CADASTRAL 
ATIVA

SITUAQAO ESPECIAL DATA DA SITUAQAO ESPECIAL
******** ********

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 29/09/2021 as 11:13:18 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

mailto:ORIGINALAUTOSERVICOS@GMAIL.COM


Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Confirmagao da Autenticidade de 
Certidoes

Resultado da Confirma^ao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 35.746.723/0001-19 

C6digo de Controle: 09B3.A2C6.E80B.87FA 

Data da Emissao: 16/08/2021 

Hora da Emissao: 08:25:19 

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa em itida em 16/08/2021, com validade ate 12/02/2022.

Pagina Anterior {/Servicos/certidaointemet/Pj/Autentiddade/Voltar}

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirm ar)

http://brasil.gov.br
http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html


r

Historic® do Empregador
Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - '

0  Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientagoes Regularidade do Empregador.

inscrigao: 35.746.723/0001-19
Razao social: ORIGINAL AUTO PEQAS E SERVIQOS AUTOMOTIVOS LTDA

Data de
Emissao/Leitura Data de Validade Numero do CRF

12/09/2021 12/09/2021 a 11/10/2021 2021091200530719594854

^708/2021 24/08/2021 a 22/09/2021 2021082401103135200245

" /0 8 /2 0 2 1 05/08/2021 a 03/09/2021 2021080501474836107213

18/04/2021 18/04/2021 a 15/08/2021 2021041800541527229757

30/03/2021 30/03/2021 a 28/04/2021 2021033001283839397970

11/03/2021 11/03/2021 a 09/04/2021 2021031101161951785910

20/02/2021 20/02/2021 a 21/03/2021 2021022001173051363610

01/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021 2021020101282258437900

13/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021 2021011302380962529993

25/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021 2020122502192556466892

06/12/2020 06/12/2020 a 04/01/2021 2020120601264422831212

17/11/2020 17/11/2020 a 16/12/2020 2020111702022483307850

29/10/2020 29/10/2020 a 27/11/2020 2020102901582935858504

10/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020 2020101001375849028395

^1/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020 2020092102320451849878

02/09/2020 02/09/2020 a 01/10/2020 2020090202005843467530

13/08/2020 13/08/2020 a 11/09/2020 2020081302055797132943

24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072405401184652532

05/07/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070505055574143260

16/03/2020 16/03/2020 a 13/07/2020 2020031603214349886572

26/02/2020 26/02/2020 a 24/06/2020 2020022602055172765090

07/02/2020 07/02/2020 a 07/03/2020 2020020701264683911029
16/01/2020 16/01/2020 a 14/02/2020 2020011609284113537795

17/12/2019 17/12/2019 a 15/01/2020 2019121714294609110002

Resultado da consulta em 29/09/2021 11:19:51

Volta r



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA (MATRIZ E 
FILIAIS)
CNPJ: 35.746.723/0001-19 
Certidao n°: 25357566/2021 
Expedigao: 17/08/2021, as 10:26:46
Validade: 12/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedigao.

Certifica-se que ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA (MATRIZ 
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.746.723/0001-19, NAO 
CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolugao Administrative n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos 
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias 
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao 
a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagSo de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAgAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas 
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes 
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do 
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

http://www.tst.jus.br


p o d e r  j u d i c i a r i o

J U S T IC A  DO TR A B A LH O  

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: IZAIRTON GOMES SOUSA 
CPF: 579.348.943-68 
Certidao n°: 25357619/2021 
Expedigao: 17/08/2021, as 10:27:21
Validade: 12/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedigao.

Certifica-se que IZAIRTON GOMES SOUSA, inscrito (a) no CPF sob o n° 
579.348.943-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores 
Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos 
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias 
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao 
a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas 
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes 
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do 
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

D u v ir ia s  e s u g e s t o e s : e n d t f s t s t . ;uts , bx

http://www.tst.jus.br


CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ 
CPF: 021.454.693-46 
Certidao n°: 25357819/2021 
Expedigao: 17/08/2021, as 10:28:07
Validade: 12/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedigao.

Certifica-se que PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ, inscrito(a) no CPF 
sob o n° 021.454.693-46, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores 
Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos 
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias 
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao 
a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMA£AO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas 
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes 
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do 
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

http://www.tst.jus.br
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StFAZ-PI

ESTADO DO PIAUI 
SECRETARIA DA FAZENDA 

3a GERAT: GERENCIA REGIONAL DE 
ATENDIMENTO TERESINA

Numero 196589118

N om e F a n tasia : 

R a za o LTDA

de pegas e acessorios novos para veiculos

- Comercio varejista de lubrificantes, 4520-0/01 - Servigos 
de veiculos automotores, 4530-7/03 - Comercio a varejo de pegas e 

automotores, 4520-0/02 - Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de 
- Servigos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores, 

de manutengao e reparagao eletrica de veiculos automotores, 4541-2/01 - Comercio 
motocicletas e motonetas, 4530-7/02 - Comercio por atacado de pneumaticos e camaras- 

- Comercio a varejo de pegas e acessorios usados para veiculos automotores, 5229-0/02 - 
de reboque de veiculos, 4541-2/06 - Comercio a varejo de pegas e acessorios novos para 

motocicletas e motonetas

M unicipio: Teresina

Enderego: RUA Antonio Gregorio Veras, Santo Antonio 

C E P : 64032050

Lo cal e data: Teresina, quarta, 18  de dezembro de 2 0 19

IRA DE SOUSA PIMENTEL
3a GERAT: Gerencia Regional de Atendimento Teresina

Codigo de Autenticidade: 190PECTKGF

EMITIDO PELO FUNCIONARIO IONY HOLANDA LEOPOLDO RODRIGUES

Esse documento devera permanecer exposto em local visfvel no estabelecimento 
empresarial
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Confirmar Limpar

(tens Ol>rigar6rlos
Pslo me nos urn destes Hens de

Numero da certidao Codlgo da autsnticidade

148.464/21-89 9B8CA6821C700BDF

CER TIDAO  AUTENTICA

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

Lavrada no dia 30/07/2021 16:29

Valida ate 28/10/2021

Codlgo controls 148.464/21-89

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ: 35.746.723/0001-19 Contribuinte: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Enderego: RUA ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166 Complementer LOJA A; Bairro: BAIRRO SANTO ANTONIO Cidade: TERESINA 

Cep: 64.032-050

Para m elhor acessar o site utilize:



CERT!DOES WEB - i.o.o

N  &  Certidao Negativa da Dfvida Ativa - CNDA ▼ Certidao da Situa^ao Fiscal Tributaria - CSFT

Validar Certidao

A certidao N° 2108193574672300011901 e valida.

VALIDAR CERTIDAO DE SITUA^AO FISCAL E TRIBUTARIA

Num ero da Certidao: * 2108193574672300011901

Document© de 

Identifica^ao: *

Chave: *

CNPJ „  357.467.230-00

60C3-9B25-9F77-CEC3-5928-CFB2-E65D-I

/  Validar IQ Limpar Campos

M p l  © SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piaui Versao 1.0.0



CERT1D0ES WEB-1.0.0 L N FBAR

Certidao Negative da Dfvida Ativa - CNDA Certidao da Situa^ao Fiscal Tributaria - CSFT $

.KS8SS8SS888888SS$aa88̂ 88£̂ 8SSSasa38888a888§§88888a§S8a8Si!

Validar Certidao

:88S8S888S8fo
o

© A certidao N° 210835746723000119 e valida.

VALIDAR CERTIDAO NEGATIVA

Numero da Certidao: 210835746723000119

Documento de 

iden tifica^ao : *

Chave: *

CNPJ^ 35.746.723/0001-19 

103G-EE08-18C7-7A15-297E-12C

V  Validar fflf L im par Campos

© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauf Versao 1.0.0
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VERIFICAQAO DE AUTENTICIDADE
DO CUM ENTO  VER IF ICADO
O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTfiNTICO.

FMS
fa n ite g io  Municipal 

de Sanide

Gerencia de Vigilancia Sanitaria -  GEVTSA

DECLARAC'AO d e  DISRENSA DE LICENCA s a n it a r ia

a w  P re fe c tu re  die »Teresina

N" THE-VISA-CD- 214-K>4 /2019

A Gerencia de Vigilancia Sanitaria -  GEVTSA, declare que a empresa Razao Social ORIGINAL AUTO PECAS E SERVIQOS AUTOMOTIVOS LTDA , CNPJ 35.746.723/0001-19. 
jestahelecida na RUA Antonio Gregorio Veras, 11166, LOJA A:, Santo Antonio, atividade principal 4530-7/01 - Comerclo por atacado de pegas e acessdrios novos para velculos 
jautomotores , esta dispensada de iicenga sanitaria, de acordo com os Artigos n° 97, 98, 99 do C6digo Sanitario do municipio de Teresina - Lei n° 4.975 de 26 de dezembro de 2016. com o * •
Ancxo V Portaria SESAPI GAB. N° 665 do 16 do fevcrciro dc 2016 c a Lei 4.974 de 26 de dezembro de 2016 -  Cddigo Tributario do Municipio de Teresina, RDC/ANVISA nv 153 dc 26 do 
I Abril de 2017, Instntcao normativa -  IN/ANVISA n° 16 de abril de 2017, sujeitando-se, portanto, a declantgiio dedispensa de licenva sanitaria.
|Esta declaracao tent como base as informaedes declaradas pelo responsive! constantes no processo .

CONDK'OES GERMS

• Manter o local em rigorosas condigoes higienicas, sanitaria e de organizagao. Os banheiros devem 
dispor sabao liquido, papel toalha, papel higienico, lixeira com tampa e acionamento por pedal e assento

sanitario.
• Dispor de agua tratada obedecendo as normas e padroes de potabilidade estabelecidos na legislagao 

vigente, mantendo a periodicidade de limpeza e higienizagao dos reservatorios de agua (maximo 6 
meses) e bebedouros, com troca do filtro dos mesmos no maximo de 6 meses.

• Realizar o correto acondicionamento dos resfduos solidos gerados, devendo ser depositados para 
coleta em locais apropriados, de acordo com a legislagao vigente, como tambem nao acumular objetos

em desuso no estabelecimento.
• Fazer manutengao do sistema de renovagao de arfiltrado no ambiente fechado.

• E proibida a introdugao direta ou indireta de esgotos saniterios e outras eiguas residenciais nas vias 
publicas, galerias pluviais e mananciais, bem como para imoveis vizinhos Na existdneia de rede de

esgotamento sanitario na area do estabelecimento, o mesmo deverp estar obrigatoriamente interligado. 
• Realizar controle de pragas e vetores urbanos quando necessario.

& v ir tu a l



^ I C R C P i
CONSEIHO RESKXAt 06 COWAJS!t*>AD€ 
dopsajlH

Av. Pedro Freitas, 1000 Vermelha ♦ Teresina-PI 
Cep: 64018-000  -  0 6 .6 6 9 .1 7 0 /0 0 0 1 -4 0  

www.crcpi.org.br * crcpi@crcpi.org.br * 86  3221-7531

TERESINA 29.09.2021

C o n su ita  ce rtid a o  e le tro n ic a :

DHP N° P I/2021/00004059 E V ALID A

Im pressao : 05.07.2021  

Valic iade : 03 .10 .2021

Profissional :

Nom e : JOACY DOS SANTOS ALVES

Num ero Registro CRC : P I-006243 /0  - TECN1C0 EM CONTABILIDADE 

CPF : 931 .521 .403 -04

f=inalidade : BALANCO  PATRIMONIAL, REGISTRADO  NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 29 de setem bro de 2021 .

Sair

Spiderware

http://www.crcpi.org.br
mailto:crcpi@crcpi.org.br


AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

• PROTOCOLO: 190601841
• DATA DO PROTOCOLO: 23/12/2019
• NUMERO DE REGISTRO: 22200515118
• ARQUIVAMENTO: 20190601841
• EMPRESA: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVIQOS AUTOMOTIVOS LTDA

AS, Balango (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fQmFsYW5jb181ZTAwY2lyNWQ4NGUxLnBkZg— /download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIE1900113220)

A t e n d im e n f o  v i r t u a l

https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-


AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

• PROTOCOLO: 210295341
• DATA DO PROTOCOLO: 29/04/2021
. NUMERO DE REGISTRO: 22200515118
• ARQUIVAMENTO: 20210295341
. EMPRESA: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVIQOS AUTOMOTIVOS LTDA

Balanpo (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato- 
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA0MjkxMDUwMDNfQmFsYW5jb19QSUUyMTAwMjE1MzlwLnBkZg==/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PI E2 1 0 C

W e n d iro e n to  v ir t u a l

https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA0MjkxMDUwMDNfQmFsYW5jb19QSUUyMTAwMjE1MzlwLnBkZg==/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PI
https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA0MjkxMDUwMDNfQmFsYW5jb19QSUUyMTAwMjE1MzlwLnBkZg==/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PI


Contribuinte(s) cadastrados no SPED - EFD

Refazer Pesauisa
r  ni IE UF P e rfilf Data inicio  credenciament© Data fim credenciament© ! DataConsulta i Historic©
135746723000119 1196589118 IPI I A | 01/01/2021 129/09/2021 iHistorico I

Histdrico -  Ni: 35746723000119 IE: 196589118

Ativacao Desativa^ao

01/01/2021
Perfil

I... A"

Histor co de Perfis 

Data im c io ^ ?tai

01/01/2021:...... !

A Reoeita Federal do Brasil agradece a sua visita. Informagoes sobre politica de privacidade e uso.



#  iS p e d C O N T A B IL
f  n o < r .  nr Fsc«tusuc.4o«yfi».

A consulta foi realizada na data 29/09/2021 as 15:27:10 e reflete a situagao da 
escrituragao neste momento

Escrituragoes Ativas

CNPJ SCP NIRE HASH PERIODO FORMA
N°
LIVRO

DATA
ENTRI

35.746.723/0001-
19

Nao
informado

22200515118 FBCD1C23579862480FB427A817862C2BDC48CD47 01/01/2020
a

G 2 29/04
10:24:

31/12/2020

NATUREZA:

SITUACAO:

A escrituragao encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n° 1.800/1996, com a alteragao dada pelo Decreto n° 8.683/2016. O recibo de 
entrega constitui a comprovagao da autenticagao, nos termos do art. 39-B da Lei n° 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticagao (art.39-A da Lei n° 8.934/1994).



\ Certidao Negativa Unificada rinsttf
(/themisconsulta/certidao) 5

PODER JUDIClARIO DO ESTADO DO PIAUI 
DISTRIBUIQAO DE 1a INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUigAO
Negativa de Falencia, Concordata, Recuperagao 

Judicial e Extrajudicial

C E R T ID A O  V A L ID A

Numero:
Codigo verificador: 

Requerente:

CNPJ:
Representante legal

Enderego:

Bairro:
Municipio/UF:
Data de expedigao: 
Data de validade:

2269409
E C 9 2 E 2 0 1A 9 2 8 C 4 9 C 8 B 8 6

O R IG IN A L  A U T O  P E Q A S  E S E R V IQ O S
A U T O M O T IV O S  LTD A

3 5 7 4 6 7 2 3 0 0 0 119
IZA IR TO N  G O M E S  S O U S A

R U A  A N T O N IO  G R E G O R IO  V E R A S , N ° 1 1 1 6 6 ,

L O J A  A

S A N T O  A N T O N IO  

T E R E S IN A  - PI
06/08/2021 10 :2 4 :2 2  

0 5 /10 /2 0 2 1

Clique aqui |L-
Visualizar Certidao (/themisconsulta/certidao/pdf/2269409- 

dd882d93ba66c086990223766dc58440)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiga

http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf


ThemisWeb ©  Tribunal de Justiga do Estado do Piaui -  TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagao e Comunicagao - STIC



Certidao Negativa Unificada 1a Instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDIClARIO DO ESTADO DO PIAUI 
DISTRIBUIQAO DE 1a INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIQAO
Negativa de Falencia, Concordata, Recuperagao 

Judicial e Extrajudicial

C E R T ID A O  V A L ID A

Numero: 2269399
Codigo verificador: 8 6 4 14 15 9 B 3 F 4 D C 7 16 3 4 E
Requerente: IZ A IR TO N  G O M E S  S O U S A
CPF: 57934894368

RG: 10 0 73 5 0
Pai: A N T O N IO  JU S T IN IA N O  D E  S O U S A

Mae: IR E N E  G O M E S  DO  N A S C IM E N T O  S O U S A

Enderego:
R E S ID E N C IA L  A R A G U A IA , Q U A D R A  A 1 , C A S A  
07

Bairro: S A O  S E B A S T IA O
Municipio/UF: T E R E S IN A  - PI
Data de expedigao: 06/08/2021 1 0 :2 0 :14
Data de validade: 0 5 /10 /2 0 2 1

Clique aqui
Visualizar Certidao (/themisconsulta/certidao/pdf/2269399-

9038b6ab3083959b32cc095fcf42f21a)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiga

http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf


Them isW eb© Tribunal ds Justigado Estado do P ia u i-T J P I
Desenvolviao pela Secretaria de Tecnologia da Informagao e Comunicagao -  STIC



Certidao Negativa Unificada 1a Instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI 
DISTRIBUIQAO DE 1a INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIQAO
Negativa de Falencia, Concordata, Recuperagao 

Judicial e Extrajudicial

C E R T ID A O  V A L ID A

Numero: 2269405
Codigo verificador: 7 8 B F 2 8 E 6 E F 7 3 9 4 7 F 1E 9 D
Requerente: P A T R Y N E  R H A V A N N E D A  S IL V A  Q U E IR O Z

CPF: 0 214 54 6 9 34 6

RG: 2208363
Pai: F R A N C IS C O  E D S O N  A Z E V E D O  D E Q U E IR O Z
Mae: W IL C IL E N E  C A M P O S  D A  S IL V A  Q U E IR O Z

Enderego: R U A  D E M E R V A L  L O B A O , N ° 640, APT. 10 1

Bairro: JO Q U E I

Municipio/UF: T E R E S IN A  ■  PI

Data de expedipao: 06/08/2021 1 0 :2 3 :1 2

Data de validade: 0 5 /10 /2 0 2 1

Clique aqui jfc
Visualizar Certidao (/themisconsulta/certidao/pdf/2269405- 

94fe404408f5490ffb40808dc142cb92)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiga

http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf


ThemisWeb ©  Tribunal de Justiga do Estado do Piaul - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagao e Comunicagao - STIC



Mural de LicitaQoes

ORGAO:
P. M. DE CABECEIRAS DO PIAUI 
CONTROLE TCE:
LW-002507/20

N° do procedimento: 

Pregao N° 003/2020

N° do processo admin.:

007/2020

Data abertura:

16/03/2020 09:00

Valor previsto:

R$ 321.357,60

Registro de prego: 

NAO

Tipo objeto:

Servigos
Natureza: COMUM
A licitagao visa a contratacao de servigos continuos

Status licitagao: 

FINALIZADA 

Regime Jurfdico 

Lei n° 10.520/02

Forma Realizagao 

Presencial 

Criterio julgamento: 

Menor prego 

Adjudicagao do objeto: 

Adjudicagao por lote

Objeto:
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ASSISTENCIA 
TECNICA E MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUSIVE LANTERNAGEM E PINTURA, COM 
FORNECIMENTO DE PEQAS E ACESSORIOS DE REPOSIQAO COM PADROES DE QUALIDADE E NECESSARIA 
GARANTIA POR SEUS PRODUTOS, EM VEICULOS OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA, OU QUE A VENHAM 
COMPOR, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS, CONFORME ESPECIFICAQOES DOS SERVIQOS DE 
QUE TRATA ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.



> Datas

> Publicagoes f w X

> Tratamento microempresas e pequenas empresas

> Recursos orgamentarios

> Arquivos

> Homologagao

> Responsaveis

> Observagoes

H  Conlrole Social }-.. ...

Cidadao, voce pode exercer o controle social enviando informagoes para o TCE se constatar possfveis 
irreguiaridades nesta licitagao.

denunciar A

Tribunal de Contas do Estado do Piaui f



Mural de Lic!ta?6es

ORGAO:
P. M. DE CABECEIRAS DO PIAUI
CONTROLE TCE:
LW-002497/20

N° do procedimento: 

Pregao N° 004/2020

N° do processo admin.:

008/2020

Data abertura: 

16/03/2020 11:00

Valor previsto:

R$ 292.814,30

Registro de prego:

NAO

Tipo objeto:

Aquisigao de Bens (Material de Consumo) 
Natureza: COMUM

Status licitagao: 

FINALIZADA

Regime Juri'dico

Lei n° 10.520/02

Forma Realizagao 

Presencial

Criterio julgamento: 

Menor prego 

Adjudicagao do objeto: 

Adjudicagao global

Objeto:
CONTRATAQAO DE EMPRESA COM VISTA A AQUISIQAO DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI' -  PI E SUAS SECRETARIAS, EM 
v e (culos OFICIAIS PERTENCENTES a  sua  frota , ou que a  v e n h a m  co m po r , CONFORME 
ESPECIFICAQOES DE QUE TRATA ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.



Mural de Licita^oes (v21-272}

> Arquivos

v  HornoiogagSo

Objeto divisivei - Por lote

Valor total homologado

252.264,00

Valor total previsto

292.814.30

valor total previsto atualizado

292.814.30

Data homologagao 

07/08/2020

Licitantes participantes

1-1 de 1 participante(s) (4 M 1 ► W 10 v a

#

nome

1

ORIGINAL AUTO PEQAS E SERVIQOS AUTOMOTIVOS LTDA

MEI/ME/EPP

documento

Sim

35.746.723/0001-19

_____ __________
1-1 de 1 participante(s) M <  1 ► N 10 v (2

Ordernar por I n° lote Ascendente

Itens Licitados

1-1 de 1 contrato(s) M <  1 ► H 10 v



Mural de Licitagoes
-UBScncacrrtem ■ ......... ——  -------- ---------------—----------- ------ — —
CONTRATACAO DE EMPRESA COM VISTA A AOUISICAO DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA ATENDER AS

vencedor
ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA (35.746.723/0001-19)

reserv. 

quant, 

prego unit.

Valor total do item

Nao

1,00

252.264.00

252.264.00

1-1 de 1 contrato(s) H ◄ 1 ► N 10 v El

v  Responsaveis

:i ; 
pi +  Pregoeiro

■.."lu" ” ’■I""‘ “

+  Responsavel pela Homologagao
| 1-------_------ —------------------ ------ ------- -----

+  Responsavel pelas Informagoes

> Observagoes

Controle Social

Cidadao, voce pode exercer o controle social enviando informagoes para o ICE se constatar possiveis 
irregularidades nesta licitagao.

denunciar

Tribunal de Contas do Estado do Piaui f *



Mural da LicitaQoes v232)

ORGAO:
P. M. DE ANGICAL DO PIAUI
CONTROLE TCE:
LW-003030/20

N° do procedimento: 

PregaoN0 001/2020

N° do processo admin.:

035/2020

Data abertura:

01/04/2020 08:00

Valor previsto:

R$ 611.347,00

Registro de prego: 

NAO

Tipo objeto:

Aquisigao de Bens (Material de Consumo) 
Natureza: COMUM

Status licitagao: 

FINALIZADA

Regime Juridico

Lei n° 10.520/02

Forma Realizagao 

Presencial 

Criterio julgamento: 

Menor prego 

Adjudicagao do objeto: 

Adjudicagao por iote 

Combate COVID-19 

Nao

Objeto:
AQUISIQAO DE PEQAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL.

■a
vv

>



Mural cfe Licitafies

> Publicagoes

> Tratamento microempresas e pequenas empresas

> Recursos orgamentarios

> Arquivos

v  Homologagao

Objeto divisivel - Por lote

Valor total homologado 

432.809,76 

Valor total previsto 

611.347,00

valor total previsto atualizado 

565.720,98

Data homologagao 

23/04/2020

10 v

#

nome
MAIOR)

MEI/ME/EPP

documento

#

nome

MEI/ME/EPP

documento

Licitantes participantes

1-2 de 2 participante(s) M -4 1 ► N

1

E.T. FARIAS-ME (AUTO PEQAS SERVIQOS E PAPELARIA CAMPO 

Sim

11.122.252/0001-00

2

ORIGINAL AUTO PEQAS E SERVIQOS AUTOMOTIVOS LTDA 

Sim

35.746.723/0001-19

1-2 de 2 participante(s) M -41 1 ► M  10 v s

Ordernar por i n° lote Ascendente

f. .
Itens Licitados

1-10 de 27 contrato(s) H -4 1 2 3 10 v



Mural c*e Lieitagdes
-Trescncamrenr-

vencedor

UfiCEansgsgsnss”

reserv. Nao ^ ^ > 7

quant. 1,00

prego unit. 3.200,00

Valor total do item 3.200,00

n° lote 05

n° item 01

descricao item patrol caterpila

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICOS E PAPELARIA CAMPO MAIOR) (11.122.252/0001-00)

reserv. Nao

quant. 1,00

prego unit. 16.776,00

Valor total do item 16.776,00

n°lote 08

n° item 01

descricao item Qmbu&jyeco

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICOS E PAPELARIA CAMPO MAIOR) (11.122.252/0001-00)

reserv. Nao

quant. 1,00

prego unit. 18.500,00

Valor total do item 18.500,00

n°lote 11

n° item 01

descricao item onibus wolks 15.190

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICOS E PAPELARIA CAMPO MAIOR) (11.122.252/0001-001

reserv. Nao

quant. 1,00

prego unit. 19.929,60

Valor total do item 19.929,60

2S
&



Mural de Lieitagoes^a
xrescncao'iTeiTr rang-a*sUIL»l»JJSUWlE

vencedor
E.T. FARIAS-ME ('AUTO PECAS SERVICOS E PAPELARIA CAMPO MAIOR) (11.122.252/0001-00)

reserv. Nao

quant. 1,00

prego unit. 13.650,00

Valor total do item 13.650,00

n°lote 15

n° item 01

descricao item tab iA gasoN jia2013

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICOS E PAPELARIA CAMPO MAIOR) (11.122.252/0001-00)

reserv. Nao

quant. 1,00

prego unit. 7.550,00

Valor total do item 7.550,00

n° lote 17

n° item 01

descricao item fiat uno miller 2012

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICOS E PAPELARIA CAMPO MAIOR) (11.122.252/0001-00)

reserv. Nao

quant. 1,00

prego unit. 16.400,00

Valor total do item 16.400,00

n°lote 20

n° item 01

descricao item DamDa ambulancia 1994

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICOS E PAPFI ARIA CAMPO MAIOR) (11 122 252/0001-00)

reserv. Nao

quant. 1,00

prego unit. 9.210,66

Valor total do item 9.210,66



Mural de Ucitagoes

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICQS E PAPELARIA CAMPO MAIORt f11.122.252/0001-001

reserv. 

quant, 

prego unit.

Valor total do item 

n°lote 

n° item

descricao item

Nao

1,00

9.400.00

9.400.00 

23

01

vencedor
E.T. FARIAS-ME (AUTO PECAS SERVICQS E PAPELARIA CAMPO MAIOR) (11.122.252/0001 -001

reserv. 

quant, 

prego unit.

Valor total do item

Nao

1,00

33.572.50

33.572.50

1-10 de 27 contrato(s) M -4 ► M 10 v a

> Responsaveis

> Observagoes

> Contratos Originados

Controle Social

Cidadao, voce pode exercer o controle social enviando informagoes para o TCE se constatar possfveis 
irregularidades nesta licitagao.

denunciar A

Tribunal de Contas do Estado do Piauf f  #



Mural tie Contratos 2 ^

ORGAO:
P. M. DEAN G ICAL DO PIAUI
CONTROLE TCE:
CW-013682/20

N° do contrato 

056/2020

Objeto
AQUISIQAO DE PEQAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL.

Contratado

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS (35.746.723/0001-19)

Valor do contrato

R$ 221.549,00 (Objeto divisivel - Por lote)

Vigencia atual

23/04/2020 ate 31/12/2020

Data assinatura 

23/04/2020

Status

ENCERRADO

N° proc. admin.

000/2020

Tipo instrumento

TERMO DE CONTRATO

Tipo do procedimento 

PREGAO N° 001/2020 

Modo pag.

Parcelado

Contrato para combate 
a COVID-19 ?

Nao

Observagoes



★ Mural de Contratos 2

> Publicagoes

> Recursos orgamentarios —

> Arquivos

> Responsaveis

> Detalhe do objeto

> Execugao

Controle Social

Cidadao, voce pode exercer o controle social enviando informagoes para o TCE se constatar possiveis 
irregularidades neste contrato.

denunciar

Ik Tribunal de Contas do Estado do Piaui f



Consulta Publica TJ-PI
(/portalextra/setod igita l/login/)

Numero de Serie

AAQ12989

Validador

ND80

Nao sou um robo
reCAPTCHA 

Privacidade - Termos

Buscar

^  Ato

Serventia: l a SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DE NOTAS, REGISTRO DE IMOVEIS E REGISTRO 
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE TERESINA

Tipo de Ato: 203 - Reconhecimento de Firma por Semelhan^a

Data do Ato: 26/12/2019 15:13:01

Valor do Ato: 0,00

Tipo de Cobran^a: 1 - Normal

Responsavel: IEDA MARIA DE LIMA MORAIS

Retificador: Nao

Numero de Serie do 
Selo Original:

null

Numero do 07965700001000020191466420000
Protocolo:

Signatario: FRANCISCO DAS CHAGAS BISPO DE ARAUJO



Numero da Ficha 188275
Padrao:

Descri^ao Docto: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Ressalva:

!=  Emolumentos

*

Codigo: 76

Descri^ao: Reconhecimento de Firma (por assinatura)

Quantidade: 1

Valor no Cartorio: 3,85

Valor no Fermojupi: 0,77

Valor no Ministerio Publico: 0,10

Valor Total: 4,72

Data de Envio: 26/12/2019

Cancelado: Nao

■S Selo

*

Tipo de Selo: NORMAL

Numero de Serie: AAQ12989

Validador: ND80

Valor do Selo (R$): 0,26





Numero de Serie

ABE21606

Validador

OORH

Consulta Publica TJ-PI
(/portalextra/seiodi ;ital/login

Nao sou um robo

Buscar

reCAPTCHA 
Privacidade - Termos

^  Ato

Serventia: 33 SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DE NOTAS, PROTESTO DE TITULOS E REGISTRO DE
TITULOS E DOCUMENTOS E CIVIS DAS PESSOAS JURIDICAS DE TERESINA

Tipo de Ato: 201 - Autenticagao de Documentos

Data do Ato: 21/07/2020 00:00:00

Valor do Ato: 25,62

Tipo de 1- Normal
Cobran^a:

Responsavel: KATIA GARDENIA DA SILVA SANTOS

Retificador: Nao

Numero de Serie null
do Selo Original:

Numero do 00000006470000020200020072382
Protocolo:

Solicitante: CONSUMIDOR FINAL (ATENDIMENTO RAPIDO)



Descri^ao Docto: CONTRATO PAR. DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS

*

Numero do Recibo: 2020072382

Data do Recibo: 21/07/2020

Valor do Recibo (R$): 27,44

j=  Emolumentos

*

Codigo: 78

Descri$ao: Autenticagao de copia reprografica (documento)

Quantidade: 8

Valor no Cartorio: 20,72

Valor no Fermojupi: 4,16

Valor no Ministerio Publico: 0,48

Valor Total: 25,36

Data de Envio: 21/07/2020

Cancelado: Nao

!=Selo



:E  Outros atos com mesmo protocolo

^A B E 21606  (/portaiextra/selodigital/consultaPublica/ABE21606/OORH) 

^  ABE21607 (/portalextra/se!odigital/consultaPublica/ABE21607/ODN7) 

^A B E 21608  (/portalextra/selodigital/consultaPublica/ABE21608/LLCY) 

^A B E 21609  (/portalextra/selodigital/consultaPublica/ABE21609/UDMG) 

^  ABE21610 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/ABE21610/NDRX) 

^  ABE21611 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/ABE21611/SJM5) 

ABE21612 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/ABE21612/BONW) 

^  ABE21613 (/portalextra/selodigital/consultaPublica/ABE21613/QCNF)



Consulta Publica TJ-PI
(/portalextra/selodigita l/login/)

Numero de Serie
A  , '"A

AAR29779

Validador

2ZMC

Nao sou um robo
reCAPTCHA 

Privacidade - Terrnos

Buscar

^ A to

Serventia: l a SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DE NOTAS, REGISTRO DE IMOVEIS E REGISTRO 
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE TERESINA

Tipo de Ato: 203 - Reconhecimento de Firma por Semelhanga

Data do Ato: 10/01/2020 10:43:00

Valor do Ato: 0,00

Tipo de Cobran^a: 1- Normal

Responsavel: JANAINA PEREIRA DA SI LVA

Retificador: Nao

Numero de Serie do 
Selo Original:

null

Numero do 
Protocolo:

07965700001000020201481040000

Signatario: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICES AUTOMOTIVOS LTD A



1= Emolumentos

*

Codigo: 76

Descri^ao: Reconhecimento de Firma (por assinatura)

Quantidade: 1

Valor no Cartorio: 3,85

Valor no Fermojupi: 0,77

Valor no Ministerio Publico: 0,10

Valor Total: 4,72

Data de Envio: 22/01/2020

Cancelado: Nao

j— Selo

*

Tipo de Selo: NORMAL

Numero de Serie: AAR29779

Validador: 2ZMC

Valor do Selo (R$): 0,26





TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Seja bem-vlndo ao Sistema Inabilitaclos e iniddneos fb  Fate conosco

Reiacao de inabilitados Reiatjao de iniddneos Ernitir certidao negative Verificar certidao em itida

Verificar certidao emitida

*
Codigo de controie: 

5R10230921102753

; h >- Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Verifica^ao

Nome completo: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 

CPF/CNPJ: 35.746.723/0001-19

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identitlcado(a) NAO 
CONSTA da reiacao de responsaveis iniddneos para participar de licita^ao na administrav'ao publica federal, 
por decisao deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relapao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao notificados do teor dos

acordaos condenatorios, aqueles cujas conde»a$6es tenham tido sen prazo de vigencia expirado, bent como aqueles

cujas apreciacoes estejam suspensas em razao de interposigao de recurso com efeito suspensive ou de decisao judicial.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados a Inidoneos

Relaqao de inabilitados Relaqao de inidoneos Emitir certidao negativa 

p=INABILITADO:5

Verifiear certidao em itida

Codigo de controle da certidao: 5R10230921102753

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Fazer download

1 -  1

(/ersao 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela



Seja berri-vindo ao Sistema inabilitados e Iniddneos

TCU  TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

Fate conosco

Relacao de inabilitados Relaqao de iniddneos Emitir certidao negativa Verificar certidao emitida

Verificar certidao emitida

Codigo de controle: 

3C3T230921102810

<t> Verificar Lim par

Verificapac

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNI AO 

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta^ao do CPF)

Nome completo: IZAIRTON GOMES SOUSA 

CPF/CNPJ: 579.348.943-68

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acfma identificado(a) NAO 
CONSTA da relacao de responsaveis iniddneos para participar de licitacao na administracao publica federal, 
por decisao deste Tribunal, nos terraos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao notificados do teor dos

acordaos condenatorios, aqueles cujas condena^Ses tenliam tido seu prazo de vigencia expirado, bem como aqueles

cujas aprecia<;oes estejam suspensas em razao de interposi?ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Seja bem -vindo ao Sistema Inabiiitados e Inidoneos

Relaqao de inabiiitados Relaqao de inidoneos Emitir certidao negativa V e rifica r c e rtid a o  e m itid a  

p= I N A BILITA DO: 5

Codigo de controle da certidao: 3C3T230921102810

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Fazer download

1 -  1

/ \

(/ersao 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Seja bem -vindo ao Sistema Snabilitados e Inidoneos

Re!ac;ao de inabilitados Reiagao de inidoneos Emitir certidao negativa

Faie conosco

Verrftcar certidao e m itida

Verificar certidao emitida

Codigo de controls: 

KGZ0230921102840

VerfficMr Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 

CERTIDAO NEGATIVA

Verificagao

DF

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta^ao do CPF)

Nome completo: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ 

CPF/CNPJ: 021.454.693-46

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NAG 
CONSTA da relacao de responsaveis inidoneos para participar de licitagao na adniinistracao publica federal, 
por decisao deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao notificados do teor dos

acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu prazo de vigencia expirado, bem como aqueles

cujas apreciagoes estejam suspensas em razao de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

Seja bem -vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos

Reiacao de inabilitados Relaqao da inidoneos Emitir certidao negativa

p=lN A BILITA DO: 5

Codigo de controle da certidao: KGZ0230921102840

f ' f  Fate conosco 

V e rifica r ce rtid a o  emitida

Atencao: qualquer rasura on emenda invalidara este documento.

Fazer download

1 -  1

rersao 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela



BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

N° do CPF:

Nome da Pessoa Fisica: 

Data de Nascimento: 

Situagao Cadastral: 

Data da Inscrigao: 

Codigo de Controle:

021.454.693-46

PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUELBQZ 

17/12/1985 

REGULAR 

01/07/2004 

9D7E.F630.89F3.8C0C

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

HTTPS://GOV.BR
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